
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/627/

Código da publicação: 627

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 07:46:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 78/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS 04/2023 - Contratação de Empresa para Execução de Construção de OBRA:
AMPLIAÇÃO E REFORMA de Edificação em Alvenaria destinada a um Auditório para a Unidade
Básica de Saúde.
LOCAL: Rua Santos Dumont, 555, junto a Unidade Básica de Saúde.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS 04/2023 - Contratação de Empresa para Execução de Construção de OBRA:
AMPLIAÇÃO E REFORMA de Edificação em Alvenaria destinada a um Auditório para a Unidade
Básica de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2023 00:00:00REFERÊNCIA 03-2023 AUDITÓRIO Baixar

11/10/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA AUDITÓRIO Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/627/ptomada-de-precos-042023-span-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-construcao-denbspspanobra-ampliacao-e-reforma-de-edificacao-em-alvenaria-destinada-a-um-auditorio-para-a-unidade-basica-de-saudepplocal-rua-santos-dumont-555-junto-a-unidade-basica-de-s/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4639aeb3dfc9b79f2156ec0c84dff445.xls
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0918ca36243f9dd08d555e7b49f9f6f5.xls


Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
11/10/2023 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

11/10/2023 00:00:00COMPOSIÇÕES Baixar

11/10/2023 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

11/10/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA XLS Baixar

11/10/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA PDF Baixar

11/10/2023 00:00:00PRANCHA 03 Baixar

11/10/2023 00:00:00PRANCHA 02 Baixar

11/10/2023 00:00:00PRANCHA 01 Baixar

11/10/2023 00:00:00REFERÊNCIA Baixar

11/10/2023 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 04.2023 - AUDITÓRIO Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b903328a208fce0a963e7496547e44c4.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9a344383ecd8a26f60a7348e4b9da74.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/668bbdd087a2997520122bbf20444740.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/424b566e8deb65e6e404cb3620ab265d.xls
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1810b6d8070501751fdd9c1adf85a3e.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1241943327a861bba47597c9398f6e43.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9d7625af45c80647ae12d729a756518.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b4b58f24b5cb22b4a5c844d34da2868.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd0d8d9d78d35927097f0b01dae47cba.xls
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aef48e159bfaf2a961bf6a6267c37f7.doc

